Российская Федерация

ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                                                              №     _
_
с.Поярково

	Об утверждении Графика общественного обсуждения изменений муниципальных норм и правил внешнего благоустройства и содержание территории с.Поярково , в соответствии с Методическими рекомендациями, утвержденных приказом Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр

В рамках реализации на территории Амурской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в период 2018-2022 годов, и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
           1. Утвердить график общественного обсуждения изменений муниципальных норм и правил внешнего благоустройства и содержание территории с.Поярково , в соответствии с Методическими рекомендациями, утвержденных приказом Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр
          2. Контроль за исполнением утвержденного графика возложить на   главного специалиста администрации Поярковского сельсовета Пинега А.В.
                                                                                             Е.В.Магаляс
УТВЕРЖДЕНО

Главой
                                                                                       Поярковского сельсовета
__________2017 г.  №____

План - график
общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с.Поярково на 2018-2022 годы
	Мероприятия
	Срок

	Разработка проекта муниципальной программы «формирование современной городской среды на территории с.Поярково на 2018-2022 годы
	до 15.08.2017

	Разработка графика общественного обсуждения    программы «формирование современной городской среды на территории с.Поярково на 2018-2022 годы
	до 15.08.2017

	проведение и подведение итогов общественного обсуждения    программы «формирование современной городской среды на территории с.Поярково на 2018-2022 годы
	до 15.09.2017

	 доработка по итогам   общественного обсуждения    программы «формирование современной городской среды на территории с.Поярково на 2018-2022 годы
	до 01.10.2017

	Утверждение муниципальной программы «формирование современной городской среды на территории с.Поярково на 2018-2022 годы
	до 01.11.2017